
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr XV/2021 

15 Posiedzenie w dniu 22 września 2021  

Obrady rozpoczęto 22 września 2021 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:25 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Andrzej Florczyk 

2. Beata Kmito 

3. Agnieszka Kościelska 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

2. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej otworzyła XV posiedzenie Komisji witając wszystkich 

zebranych.  

W obecnym momencie na obradach komisji obecnych było 3 radnych, co stanowi quorum  

do podejmowania czynności kontrolnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek obrad. 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

3.Przyjęcie protokołu z XIV posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 10 

czerwca 2021 r.  

 

Radni nie wnieśli uwag w tym punkcie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XIV posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 10 

czerwca 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

4. Analiza w zakresie wydatkowania środków na promocję gminy. 

 



Przewodnicząca Komisji powiedziała, że w tym punkcie nie ma nic do zarzucenia. Wydatki 

na promocję są skromne.  

Pani Burmistrz powiedziała, że bardzo rozsądnie dysponuje pieniędzmi. 

Pan Andrzej Florczyk powiedział, że gmina nie ma oferty dla biznesu, bo nie ma rynku pracy. 

Poza działkami budowlanymi nie możemy zaoferować nic innego. Powiedział, że może trzeba 

wykorzystać napływ turystów poprzez budowę ścieżek rowerowych i pokazania, że jest 

możliwość przyjechania i zatrzymania się w naszej gminie. Modna jest teraz turystyka 

weekendowa, rodzinna. Należałoby poinformować, że jest taka możliwość. 

Pani Burmistrz powiedziała, że wydaliśmy broszurkę dotyczącą promocji gospodarstw 

agroturystycznych w naszej gminie. Obecnie musimy skupić się na infrastrukturze drogowej, 

bo żeby ściągnąć turystów musimy mieć dobrej jakości drogi. Gmina jest na etapie zmiany 

planu zagospodarowania przestrzennego, ponieważ poprzedni plan uniemożliwiał zbywanie 

działek inwestycyjnych. Podjęte zostały kroki, by przyciągnąć inwestorów. To również 

stworzy nowe miejsca pracy dla mieszkańców naszej gminy. Do tematu ścieżek rowerowych 

oraz promocji turystycznej gminy należy wrócić w momencie uruchomienia programu 

budowy ścieżek rowerowych realizowany przez Zarząd Dróg Wojewódzkich. Pani Burmistrz 

jest za połączeniem gminy ze ścieżką rowerową z Green Velo.  

Pan Andrzej Florczyk powiedział, że dobrze byłoby pokazać, że w naszej gminie jest 

możliwość turystyki rowerowej. 

Pani Burmistrz powiedziała, że została stworzona mapa ścieżek rowerowych na naszym 

terenie, bo latem dużo osób przemieszcza się na rowerze przez naszą gminę. Zostały 

stworzone miejsca na postoje rowerowe. Dzięki Nadleśnictwu, gmina Młynary jest znana z 

leśnych ścieżek rowerowych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował, by każdy artykuł z biuletynu ukazywał się 

pojedynczo, na stronie mlynary.pl przez dany kwartał. 

5.Ocena z wykonania budżetu za I połowę 2021 roku. 

Pan Andrzej Florczyk powiedział, że merytorycznie nie ma uwag do sprawozdania, ale forma 

przedstawienia sprawozdania jest mało czytelna, ponieważ odnosi się do stanu na 31.12.2020 

roku, a nie na moment sporządzenia sprawozdania. 

Pani Burmistrz powiedziała, że dokument jest tworzony zgodnie z wymogami RIO. W 

momencie złożenia sprawozdania należy odnieść się do pierwotnego budżetu, a nie do zmian 

do tego budżetu.  

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że też sporządza sprawozdanie w takiej formie jak to 

robi gmina. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał co to jest nadzór autorski nad oprogramowaniem. 

Pani Burmistrz powiedziała, że jest to opłata za systemy obsługiwane przez różne referaty w 

urzędzie.  



Pan Andrzej Florczyk powiedział, że rozumie opłatę za abonament, ale nie rozumie, dlaczego 

płacimy za nadzór autorski. 

Pani Burmistrz powiedziała, że jest to może niewłaściwe nazwane i sprawdzi to. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Przedszkola im. Jana Brzechwy w 

Młynarach w zakresie funkcjonowania placówki i wydatkowania środków finansowych 

za 2020 rok i za I półrocze 2021 r. 

Przewodnicząca komisji powiedziała, że stan sprawozdawczości przyjęty jest na koniec 

okresu rozliczeniowego, czyli na dzień 31.12.2020 r. i 30.06.2021 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy opłata za dzienne wyżywienie była zmieniana od 

2018 roku i czy będzie zmieniona. 

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że nie była, i że na obecną chwilę, jest wystarczająca. 

W tej cenie dzieci mają 4 pełne posiłki dziennie. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał o wykorzystanie środków z programu „Przedszkolaki na start”. 

Zapytał, czy etaty były częściowo pokrywane z programu.  

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że z programu również dofinansowane są etaty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, kiedy kończy się projekt. 

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że projekt skończył się 30.06.2020 r. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał o obsługę RODO. 

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że sprawami RODO zajmuje się ten sam pan, który 

zajmuje się obsługą RODO we wszystkich placówkach w gminie.  

Pan Andrzej Florczyk zapytał od czego zależna jest kwota na RODO. 

Pani Burmistrz powiedziała, że jest to kwota wynegocjowana.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał o dochody przedszkola z dwóch pierwszych 

paragrafów. 

Przewodnicząca Komisji wyjaśniła, że powodem spadku dochodów jest mniejsza ilość dzieci 

uczęszczająca do przedszkola z powodu COVID oraz z uwagi na okres wakacyjny. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał, ile dzieci w przedszkolu jest spoza gminy. 

Pani Burmistrz powiedziała, że 12. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał jak jest to rozliczane. 

Pani Burmistrz powiedziała, że jest to finansowane przez daną gminę, z której pochodzą 

dzieci.  



Przewodnicząca Komisji powiedziała, że budżet przedszkola zamknął się oszczędnościami. 

Oszczędności są również na energii elektrycznej. 

7. Sprawy różne. 

 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

 

 

8. Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

  

Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej  

/-/ Agnieszka Kościelska 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


